PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 апреля 2015 года

	№
	103/982-3

	г. Удомля

О результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва

по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Удомельского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1 от 06 апреля 2015 года в выборах приняло участие 428 избирателей, что составляет 30,77% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1. Виноградову Надежду Федоровну подано 284 голоса избирателей,

2.  Захарову Ирину Александровну подано 225 голосов избирателей,

3.  Ларионова Дмитрия Викторовича подано 205 голосов избирателей,

4.  Романова Виктора Васильевича подано 173 голоса избирателей,

5.  Байкова Виктора Григорьевича подано 167 голоса избирателей,

6.  Крайнова Дмитрия Владимировича подано 143 голоса избирателей,

7.  Коробейникова Юрия Михайловича подано 138 голоса избирателей,

8.  Лузину Надежду Ивановну подано 130 голосов избирателей,

9.  Коноваленко Марину Викторовну подано 130 голоса избирателей,

10.  Парфенову Татьяну Владимировну подано 123 голоса избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

Против всех кандидатов проголосовало 7 избирателей, что меньше, чем число голосов поданных за каждого из указанных кандидатов.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1 Виноградову Надежду Федоровну, Захарову Ирину Александровну, Ларионова Дмитрия Викторовича, Романова Виктора Васильевича, Байкова Виктора Григорьевича, Крайнова Дмитрия Владимировича, Коробейникова Юрия Михайловича, Лузину Надежду Ивановну, Коноваленко Марину Викторовну, Парфенову Татьяну Владимировну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1 Виноградову Надежду Федоровну, Захарову Ирину Александровну, Ларионова Дмитрия Викторовича, Романова Виктора Васильевича, Байкова Виктора Григорьевича, Крайнова Дмитрия Владимировича, Коробейникова Юрия Михайловича, Лузину Надежду Ивановну, Коноваленко Марину Викторовну, Парфенову Татьяну Владимировну  об избрании.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	С.Н. Прокофьева